UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET/UFAC

Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 15/2019 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PET CONEXÕES DE SABERES – COMUNIDADE QUILOMBOLA E COMUNIDADE

DO CAMPO

A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e indeferidas do
processo seletivo de bolsistas e voluntários para o Programa de Educação Tutorial – PET

Conexões De Saberes – Comunidade Quilombola e Comunidade do Campo, objeto do Edital nº
15/2019 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

Inscrição Nome Curso Matrícula Situação

1 Anderson Soares Morais Medicina 20170810033 Deferido

2 Beatriz Bispo do Carmo Medicina 20180814198 Deferido

3 Cinndy  Geovana  Castro Aguiar Medicina 20170810016 Deferido

4 Clara Valentina Miranda Parra Medicina 20180814024 Deferido

5 Dayane Fernandes dos Anjos Medicina 20170810022 Deferido

6 Felipe da Silva Santos Medicina 20170810047 Deferido

7 George Pedroso de Oliveira Medicina 20180814204 Deferido

8 Gilberto Almeida Sales Filho Medicina 20180810014 Deferido

9 Gustavo Gomes Dib Medicina 2018081047 Deferido

10 Isabela Sartori Bibeiro Medicina 20170810035 Deferido

11 Jonatas da Silva Amorim Medicina 20190810008 Deferido

12 Leudivania Costa da Silva Nutrição 20181794177 Deferido

13 Maíra Garcia de Andrade Medicina 20170810021 Deferido

14 Monaliza Lucio Mendes Reis Medicina 20170810038 Deferido

15 Ruan  Cleuson Menezes da Costa Medicina 20180810027 Deferido

16 Sara Mille Souza Silva Medicina x Indeferido*

17 Augusto de Campos Mello Medicina 20150810067 Deferido

* Dados insuficientes: Não consta o número de matrícula (Anexo I – Formulário de Inscrição/

Seleção 2019).

Local da prova escrita: Sala 12 do Bloco de Medicina (segundo andar)

Data: 18 de abril de 2019

Prof. Dr. Romeu Paulo Martins Silva
Tutor do Grupo PET Conexões de Saberes Comunidade Quilombola e Comunidade do

Campo